PORTARIA N.º 812/2021 - REITORIA/UNESPAR

(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 397/2023 - REITORIA/UNESPAR)

Designa Servidores para constituírem comissões
locais de procedimentos patrimoniais do Campus
de União da Vitória da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Decreto 8955, de 06
de março de 2018, a Resolução Conjunta SEAP/SEFA/CGE nº 01/2018, de 21 de
junho de 2018 e o processo digital nº 16.139.655-9;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para constituírem comissões locais de procedimentos
patrimoniais do Campus de União da Vitória da UNESPAR, conforme segue:

I - Comissão de Avaliação:

NOME RG nº
Sandro Roberto Prado (Presidente) 12.359.575-0
Claudemir Odani da Silveira 8.517.646-3
Cleris Mauro Schafaschek 14.199.634-7

II - Comissão de Inservibilidade:
NOME RG nº

Claudemir Odani da Silveira (Presidente) 8.517.646-3
Robson de Amorim Nizer 10.434.641-3
Cleris Mauro Schafaschek 14.199.634-7

III - Comissão de Inventário:
NOME RG nº

Sandro Roberto Prado (Presidente) 12.359.575-0
Edson da Silva 3.326.822-0
Luiz Gusatavo Schipanski 14.857.676-9

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Portaria Nº
725/2019 – REITORIA/UNESPAR, parcialmente a Resolução 014/2019 -
REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário bem como não produz
efeitos financeiros
Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 30 de setembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2023/portaria-n-o-812-2023-reitoria-unespar/view

Reitora